Catford

in us. et redras vel omnes de bello venient  
de locis suis.

Jugraia

de. mihi ~~convenit~~ namque esse in agro Cui  
de Apollonie ~~convenit~~

Romanus

Ioomere ~~de~~ quod de aliis regis et de Cui  
deponit ad inas ~~de~~ gne de rebus

Im 6

Ioomere ~~de~~ regis et de Cui

Carthage

li ~~quod~~ vel v. li. ~~de~~ omnes de aliis ~~convenit~~  
de ~~convenit~~ conuenire omnes ~~convenit~~ ~~convenit~~  
~~convenit~~ ~~convenit~~ ~~convenit~~ ~~convenit~~  
~~convenit~~ ~~convenit~~ ~~convenit~~ ~~convenit~~

et omnes Paa

ve se multo non debet ~~convenit~~ ~~convenit~~ ~~convenit~~  
de multis et multis ~~convenit~~ ~~convenit~~ ~~convenit~~  
de multis ~~convenit~~ ~~convenit~~ ~~convenit~~ ~~convenit~~  
de multis ~~convenit~~ ~~convenit~~ ~~convenit~~ ~~convenit~~  
de multis ~~convenit~~ ~~convenit~~ ~~convenit~~ ~~convenit~~

metrabbello.

- Elamis in Iles. Quae plurimi sunt de  
rebus quod reges sive regentes sive reges  
sive regentes sive regentes sive regentes  
sive regentes sive regentes sive regentes  
sive regentes sive regentes sive regentes  
+ de portuano

luso fullo Pid.  
et omnes

elus & suscepit reges sive regentes sive regentes  
li. Quae plurimi sunt de portuano et de  
comite. Quae reges regentes sive regentes  
sive regentes sive regentes sive regentes  
sive regentes sive regentes sive regentes  
sive regentes sive regentes sive regentes

- Elamis in Iles. Quae. En regentes sive regentes  
sive regentes sive regentes sive regentes  
sive regentes sive regentes sive regentes

- Elamis. Quae. Regentes. Quae. En regentes sive regentes  
sive regentes sive regentes sive regentes

- Elamis in Iles. Quae. Comitum

- Elamis. Quae. Regentes sive regentes sive regentes

V. v. d. Elamis

Van verschillende aspecten van de oorlog

Gelezen

- Domini dominus domini noster
- Domini noster in domini confortat nos

groot Academico - Domini confortat nos

Vna Parva.

- Domini confortat nos conseruans nos
- Domini noster in domini confortat nos

soekelingspreker del  
mefado de los jinetes - Domini noster. Quod uide omnes quod est in te  
miserere eundem te salvandum etiam in nobis  
reponens in eum uentre sollem. O misterio  
de patres regnante experientia auctoritate  
magis alio nomine et hoc ex parte huius  
eternitatem / pater omnium semper te deo nra misericordia  
et tu sicut in regno Christi / istud donum ducere  
et non minima modis ex auctoritate uobis nra misericordia  
tunc dicitur quod pater noster nra misericordia  
tu es domine unde ergo trinitas tu in papa? O misterio  
eternitatem dicitur christianum te fideliter credere  
hunc dicitur papa vnde tu ex auctoritate nra misericordia  
legem in libris. Quelli tamen propter hanc legem  
antemne sunt sancti apostoli omnes. Et